

Cuenta de explotación

Empresa: I.D.E.A.S., S.C.A.

PÉRDIDAS Y GANANCIAS

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2022 (Euro)

1. Importe neto de la cifra de negocios	1.773.944,81
a) Ventas	1.773.944,81
700***** Ventas de mercaderías	1.773.944,81
4. Aprovisionamientos	-1.271.351,29
a) Consumo de mercaderías	-1.261.668,35
600***** Compras de mercaderías	-1.358.314,84
610***** Variación de existencias de mercader	96.646,49
b) Consumo materias primas y otras mat. cons.	-9.682,94
602***** Compras de otros aprovisionamientos	-9.682,94
5. Otros ingresos de explotación	117.498,46
a) Ingresos accesorios y gestión corriente	47.515,38
759***** Ingresos por servicios diversos	47.515,38
b) Subvenciones explot.incorporadas Rtdo.ejer	69.983,08
740***** Subvenciones,donaciones y legados a	69.983,08
6. Gastos de personal	-426.928,05
a) Sueldos, salarios y asimilados	-330.619,20
640***** Sueldos y salarios	-330.619,20
b) Cargas sociales	-96.308,85
642***** Seguridad Social a cargo de la empre	-94.882,85
649***** Otros gastos sociales	-1.426,00
7. Otros gastos de explotación	-382.918,19
a) Servicios exteriores	-380.428,74
621***** Arrendamientos y cánones	-6.735,96
622***** Reparaciones y conservación	-16.790,04
623***** Servicios de profesionales independi	-4.341,33
624***** Transportes	-82.526,26
625***** Primas de seguros	-4.604,17
626***** Servicios bancarios y similares	-2.057,39
627***** Publicidad, propaganda y relaciones	-37.480,76
628***** Suministros	-6.022,08
629***** Otros servicios	-219.870,75
b) Tributos	-2.006,99
631***** Otros tributos	-2.006,99
c) Pérdidas,deterioro operaciones comerciales	-2,55
650***** Pérdidas de créditos comerciales inc	-2.911,15
794***** Reversión deterioro créditos operaci	2.908,60
d) Otros gastos de gestión corriente	-479,91
657***** Total grupo 657	-479,91
8. Amortización del inmovilizado	-36.968,94
680***** Amortización del inmovilizado intangibl	-6.787,09
681***** Amortización del inmovilizado material	-30.181,85
9. Imputación subvenciones inmov no finan.	257.577,95
746***** Subvenciones,donaciones,legados transfe	257.577,95
A.1) Resultado explotación (del 1 al 13)	30.854,75
14. Ingresos financieros	51,90
b) De valores negociables y otros inst. finan	51,90
b2) De terceros	51,90
769***** Otros ingresos financieros	51,90
15. Gastos financieros	-21.788,46
a) Por deudas con empresas grupo y asociadas	-17.202,59
662***** Intereses de deudas	-17.202,59
b) Por deudas con terceros	-4.585,87
662***** Intereses de deudas	-4.585,86
669***** Otros gastos financieros	-0,01
A.2) Resultado financiero (14+15+16+17+18+19)	-21.736,56
A.3) Resultado antes de impuestos (A.1+A.2)	9.118,19
20. Impuestos sobre beneficios	-1.823,64

Cuenta de explotación

Empresa: I.D.E.A.S., S.C.A.
PÉRDIDAS Y GANANCIAS

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2022 (Euro)

630***** Impuesto sobre beneficios	-1.823,64
A.4) Res. ejer. proc.op.continuadas (A.3+20)	7.294,55
A.5) Resultado del ejercicio (A.4 + 21)	7.294,55